
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 220/2023

Publicada no DOE Nº 22137 em 06/11/2023

Categoria:  Administrativo

Comissão Técnica - Contrato Prestação de serviços de limpeza externa (roçadas e jardinagem) e limpeza interna das
infraestruturas do Parque Estadual Rio Canoas

PORTARIA n° 220/2023, IMA/SC 

Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina –IMA, no uso de suas
atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo para compor Comissão Técnica no processo de seleção e
acompanhamento para contratação de pessoa jurídica para “Contrato Prestação de serviços de limpeza
externa (roçadas e jardinagem) e limpeza interna das infraestruturas do Parque Estadual Rio Canoas -
PAERC pelo período de 08 meses”

I -Felipe Ciola matricula 974004-0-01

II. Joel Casagrande, matricula 650.632-1-01

III - Leila Denise Alberti, matrícula 324277-3-01

IV Vilmarice Soligo da Silva, matrícula: 258102-7-05

Art. 2º – A coordenação ficará sob a responsabilidade de Leila Denise Alberti.

Art.3º - Os trabalhos realizados pela comissão designada no Art.  1º da presente Portaria ficarão sob a
supervisão da Gerência de Áreas Naturais e Protegidas, no âmbito da Diretoria de Biodiversidade e
Florestas e poderá contar com o apoio de quaisquer técnicos da referida Diretoria, quando julgar
necessário, e sob o conhecimento de sua respectiva gerência.

Art.4º – A presente Portaria entra em vigor na da data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA/SC

Página: 1 de 1


